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تقویت تجهیزات روابط عمومی دستگاه های اجرایی بوشهرخبــــــــر
استاندار بوشهر با تاکید بر حمایت ویژه مدیران دستگاه های اجرایی استان از مجموعه 

روابط عمومی ها، گفت: تقویت تجهیزات روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان 
بوشهر در دستور کار مدیران قرار گرفته شود. 
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چاپ کتاب های شما از یک نسخه تا صد هزار نسخه
صفحه آرایی و طراحی کتاب، مجله و نشریات، بروشور و ... پذیرفته می شود

انتشارات شروع

خبرخبر

خبر

 فرماندار دشتی گفت: مشکلات طرح های اقتصادی پیگیری 

و رفع می شود. علی بحرانی صبح شنبه در حاشیه نشست 

با معاون اقتصادی استاندار بوشهر اظهار داشت: مشکل گاز 

کارخانه ساروج لیان خلیج فارس پیگیری و مقرر شد در 

کوتاه ترین زمان حل شود.فرماندار دشتی افزود: همچنین 

با  اقتصادی  طرح های  مشکلات  بررسی  نشست  بزودی 

حضور دکتر باستین و مدیران کل در سطح شهرستان با 

کرد:  اضافه  بحرانی  می شود.  برگزار  مشکلات  رفع  هدف 

در هفته های گذشته نیز مشکل کارخانه آهک اکباتان با 

و  کارخانه  عامل  مدیر  استاندار،  اقتصادی  معاون  حضور 

برخی مدیران کل در بانک صنعت و معدن تهران برگزار 

که مصوبات خوبی به دنبال داشته است. وی یادآور شد: 

بازدید از کارخانه سیمان مند دشتی و جلسه رفع مشکلات 

آن نیز با حضور مدیران استانی در هفته های آینده برگزار 

می شود. بحرانی یادآور شد: با توجه به دستورات استاندار 

بوشهر مدیران حق تعطیلی هیچ واحد تولیدی و اشتغال زا 

ندارد بلکه باید نسبت به رفع موانع آنها اقدام کنند تا زمینه 

اشتغال افراد در سطح شهرستان فراهم شود.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر با تأکید بر ساماندهی شناورهای 

بدون هویت در سواحل استان گفت: مبارزه با صید ترال در خلیج  

فارس اولویت برنامه فرماندهی مرزبانی استان بوشهر قرار دارد.

سرهنگ عبدالله خسروی در جلسه هماهنگی امنیت دریانوردی 

و  دستگاه ها  همه  تلاش  و  نتیجه  دریا  امنیت  اینکه  بیان  با 

سازمان های متولی است اظهار داشت: خلیج فارس یک گنجینه 

بزرگ در زمینه های مختلف در مرزهای جمهوری اسلامی ایران و در 

استان بوشهر قرار دارد و باید به صورت صحیح از آن استفاده شود.

وی افزود: دستگاه ها و نهادهای مختلف برای بهتر استفاده کردن 

از دریا باید براساس حق و تکلیف سازمانی باشد.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر امنیت را یک پدیده چند وجهی 

اعلام و بیان کرد: با تلاش همه دستگاه های متولی امنیت پایداری 

در مرزهای دریایی خلیج  فارس و نوار ساحلی استان بوشهر حاکم 

است.

خسروی با تأکید بر توجه به حقوق عامه و مردم بر اساس قانون 

اضافه کرد: ساماندهی شناورهای فاقد هویت باید به صورت جدی 

توسط همه دستگاه های متولی پیگیری و اجرایی شود.

وی کنترل و مراقبت از مرز را یکی از وظایف اصلی فرماندهی 

مرزبانی  فرماندهی  این عرصه  در  کرد:  بیان  و  دانست  مرزبانی 

استان بوشهر با تمام توان تلاش می کند.

و  اینکه همه سازمان ها  بیان  با  بوشهر  استان  مرزبانی  فرمانده 

نهادهای مختلف باید در راستای استفاده بهینه مردم از نعمت 

خدادادی دریا در حوزه گردشگری و تفریحی تلاش و بسترهای 

باید  مرزنشینان  حقوق  استیفای  افزود:  شود  فراهم  مناسب 

و  مرزبانان تلاش  زمینه  این  در  که  انجام شود  به صورت جدی 

اهتمام لازم دارند.

خسروی حفظ ذخایر آبزیان در خلیج فارس را رسالت همگانی 

دانست و اضافه کرد: مبارزه با صید ترال که بزرگترین خسارت را به 

منابع آبزیان در خلیج فارس وارد می کند به صورت جدی با همکاری 

و هماهنگی دستگاه های مرتبط دنبال می شود.

و  الکترونیکی  و سامانه های  امکانات  از  استفاده  کرد:  بیان  وی 

اپتیکی در دریا که باعث افزایش امنیت و کاهش جرائم می شود 

در اولویت برنامه مرزبانی استان بوشهر قرار دارد.

خبــر 

 صدور ۵۳۲ مصوبه در حل 

مشکلات واحدهای صنعتی بوشهر

با  بوشهر  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 

اشاره به تشکیل ۷۰ جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع 

تولید در استان گفت: در این جلسات مشکلات بیش از 

۵۱۰ واحد تولیدی مطرح و در همین راستا ۵۳۲ مصوبه 

صادر شد.

باستین  علی  بوشهر،  از  گزارش خبرگزاری تسنیم  به 

رفع  و  تسهیل  ملی  کارگروه  نشست  در  امروز  ظهر 

موانع تولید با اشاره به برگزاری منظم تشکیل کارگروه 

ملی تسهیل و رفع موانع تولید در استان بوشهر اظهار 

داشت: نتایج این کارگروه در استان بوشهر اثربخش 

بوده و سازمان صمت به عنوان دبیرخانه کارگروه به 

طور مستمر روند اجرا مصوبات را پیگیری می کند و در 

رفع مشکلات مردم اهتمام ویژه ای وجود دارد.وی با 

بیان اینکه در این جلسه مسائل و مشکلات طرح های 

بزرگ اقتصادی استان مورد بررسی و تصمیم گیری قرار 

گرفت، افزود: یکی از مهمترین مصوبات این کارگروه در 

راستای رفع موانع در صدور مجوزها، تصویب حداقل 

دستگاه های  توسط  استعلام  ساله  یک  اعتبار  مدت 

اجرایی استان است تا سرمایه گذاران در أخذ مجوزها 

با مشکل تمدید استعلام مواجه نشوند. در سال گذشته 

تعداد 70 جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در 

استان تشکیل شد، در این جلسات مشکلات بیش از 

510 واحد تولیدی مطرح و در همین راستا 532 مصوبه 

صادر شد که بخش عمده ای از این مصوبات اجرایی و 

باقیمانده نیز در دست اقدام است.معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استاندار بوشهر 310 مورد تأمین مالی و 

امهال تسهیلات را از جمله مصوبات یاد شده دانست 

و تصریح کرد: 23 طرح در زمینه امور زیر بنایی و زیر 

ساخت ها ، 22 طرح در بخش تأمین انرژی و آب ، 46 

طرح در زمینه منابع طبیعی و تأمین اجتماعی، حفاظت 

محیط زیست از دیگر مصوبات جلسات بوده است.

باستین  از صدور 44 مجوز برای مشکلات واحدهای 

صنعتی و معدنی خبر داد و بیان کرد: با ابلاغ مصوبات 

به دستگاه های اجرایی مربوطه و اجرا آنها در توسعه 

و تقویت سرمایه گذاری، احیا واحدهای راکد، افزایش 

ظرفیت تولید و ایجاد و تثبیت اشتغال در بخش های 

مختلف اقتصادی کمک شده است. برای رفع مشکلات 

و چالش های حوزه تولید در بخش خصوصی آمادگی 

داریم تا رفع کامل مشکلات پیگیری شود. وی با بیان 

اینکه همراهی و همدلی بسیار خوبی بین مدیریت 

اقتصادی با سازمان بازرسی استان برای حل مشکلات 

در  کرد:  خاطرنشان  دارد،  وجود  تولیدی  واحدهای 

تسهیل شرایط بخش خصوصی از همه ظرفیت های 

راستای  در  که  می شود  استفاده  مدیریتی  و  قانونی 

تسریع در رفع مشکلات بنگاه های تولیدی و اقتصادی 

کارگروه  جلسات  افزایش  برای  برنامه ریزی  استان، 

تسهیل و رفع موانع تولید با حضور دستگاه های اجرایی 

به صورت هفتگی و مستمر در دستور کار این کارگروه 

قرار دارد. باستین اضافه کرد: با توجه به نامگذاری سال 

به نام جهش تولید با مشارکت مردم، حوزه اقتصادی 

استان در راستای تحقق عملی شعار سال از تمام توان 

و ظرفیت موجود استفاده خواهد کرد.

..................................................................................

همکاری دستگاه های اجرایی 
بوشهر برای ازدواج جوانان

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: 

امکانات و سالن ها دستگاه های اجرایی استان بوشهر 

برای برگزاری مراسم ازدواج آسان در اختیار جوانان قرار 

گیرد.

امور  و  ساماندهی  ستاد  نشست   در  زنگنه نژاد  رقیه 

برای  برنامه ریزی  بر  تأکید  با  بوشهر  استان  جوانان 

تسهیل در امر ازدواج جوانان اظهار داشت: در این راستا 

برنامه های مهمی در هفته ازدواج همزمان با سالروز 

ازدواج فرخنده مولا حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه 

زهرا )س( تدوین شده است. وی با اشاره به اینکه از 19 

تا 24 خرداد ماه هفته ازدواج نام گذاری شده گفت: لازم 

است تمامی متولیان این عرصه، شرایط ازدواج آسان 

را برای جوانان فراهم کنند. گفتمان سازی امر ازدواج 

و ترویج ازدواج آسان برای جوانان یک امر ضروری 

استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  کل  مدیر  است. 

بوشهر با تأکید بر این نکته که مدیران دستگاه های 

اجرایی استان شرایط ازدواج آسان کارکنان مجرد هر 

دستگاه را فراهم کنند تصریح کرد: امکانات و سالن ها 

دستگاه های اجرایی استان بوشهر برای برگزاری مراسم 

ازدواج آسان در اختیار جوانان قرار گیرد. وی در پایان 

بیان کرد: اطلاع رسانی در سطح استان بوشهر برای 

سازمان  و همکاری  مشارکت  با  ازدواج  امر  پوشش 

فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری بندر بوشهر و 

سازمان های مردم نهاد و خیرین انجام شود.

فرماندار دشتی:

مشکلات طرح های اقتصادی دشتی پیگیری و رفع می شود

مقابلهباصیدترالدربرنامهمرزبانیاستانبوشهر

برنامه های  اولویت  در  را  عامه  حقوق  پیگیری  بوشهر  دادستان 

دستگاه قضایی استان بوشهر دانست و گفت: در این راستا ایجاد 

امداد ساحلی و دریایی به عنوان مطالبات مردم مورد پیگیری جدی 

دادستانی است.عمار شهنیایی در نشست با مدیرعامل جمعیت 

هلال احمر استان بوشهر با قدردانی از خدمات ارزنده این مجموعه 

اظهار داشت: جمعیت هلال احمر در بخش های گوناگون خدمات 

ارزشمندی به مردم و جامعه هدف ارائه می کند که قابل ستایش 

است.وی با بیان اینکه لباس و نشان هلال احمر برای مردم آرامش 

دهنده است، اضافه کرد: هر کجا نام جمعیت هلال احمر وجود 

دارد به ویژه در حوادث برای شهروندان امیدآفرین و آرامش دهنده 

است. مردم به جمعیت هلال احمر اعتماد بسیار بالایی دارند این 

مهم حاصل نمی شود، جز سال ها کار و تلاش که بسیار باارزش است.

دادستان عمومی انقلاب بوشهر با بیان نقش موثر هلال احمر در 

حوادث گفت: گروه های مختلفی در رسیدگی به حوادث و اتفاقات 

فعالیت می کنند هر چند قصدشان خدمت است، اما جمعیت هلال 

احمر با توجه به تجربیات موفق در خدمت رسانی به بهترین شکل به 

وظایف خود می پردازد.وی، بوشهر را نقاط مهم در عرصه گردشگری 

دانست و بیان کرد: یکی از اهداف سفر گردشگران استفاده از ساحل 

خلیج فارس است که در این راستا ایجاد امداد دریایی و ساحلی یک 

ضرورت است. دادستان بوشهر پیگیری حقوق عامه را در اولویت 

برنامه های دستگاه قضایی استان بوشهر قرار دارد،گفت: در این 

راستا ایجاد امداد ساحلی و دریایی به عنوان مطالبات مردم مورد 

پیگیری جدی دادستانی بوشهر است.شهنایی با اشاره به همکاری 

و حمایت دستگاه قضایی با هلال احمر خاطرنشان کرد: مجموعه 

هلال احمر دارای عملکرد خوبی است و بنده به عنوان یک شهروند 

از این مجموعه صمیمانه سپاسگزاری می کنم و در حوزه قضایی و 

موارد حقوقى هر جا که نیاز به حمایت، مشارکت و همکاری وجود 

دارد با تمام ظرفیت موجود در کنار هلال قرار داریم.

برگزاری 700 دوره آموزش همگانی

احسان ایزدپناه نیز ضمن تشریح فعالیت های این دستگاه افزود: 

در حوزه های مختلف این جمعیت فعالیت های بسیاری انجام شده 

ازجمله برگزاری 700 دوره آموزش همگانی، تأمین تجهیزات درمانی 

در بخش ارتوپد فنی و فیزیوتراپی، اختصاص داروهای خاص به 

داروخانه هلال احمر عملکرد یک ساله جمعیت هلال احمر استان 

بوشهر است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با اشاره 

به مرز دریایی استان بوشهر با خلیج فارس گفت: جمعیت هلال 

احمر در استان بوشهر دارای 5 پایگاه امداد دریایی است که یکی 

از مشکلات موجود نبود محل قرارگیری این پایگاه ها مهم امدادی 

است.

خبــر 

آگهی  

پیگیریراهاندازیامدادساحلیودریاییتوسطدادستانبوشهر

رئیس کل دادگستری استان بوشهر :

واریز ۲ هزار میلیارد عوارض 

آلایندگی به شهرداری های بوشهر 

محل  از  گفت:  بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس 

عوارض آلایندگی های استان بوشهر ۲ هزار میلیارد تومان 

به حساب شهرداری های واریز شده که باید در جهت 

توسعه مسائل عمرانی هزینه شود.

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای در جریان سفر 

4 بهمن ماه سال گذشته به استان بوشهر با تاکید به 

استان های جنوبی  در  آلایندگی  دریافت حق  موضوع 

قانون  طبق  که  عوارضی  خصوص  در  گفت:  کشور 

دستگاه ها و بنگاه های آلاینده مستقر در عسلویه باید 

بودند،  زده  سرباز  کار  این  از  تاکنون  و  کنند  پرداخت 

و  »استاندارد«   و  زیست«  »محیط  بین  اختلافی 

با  که  دارد  وجود  مزبور  بنگاه های  و  دستگاه ها  همان 

پیگیری های دادگستری بوشهر مقرر شد در حد همان 

مقداری که اختلاف وجود ندارد، دستگاه ها و بنگاه های 

آلاینده، عوارض قانونی خود را پرداخت کنند تا در مسیر 

جلوگیری از آلودگی بیشتر عسلویه به کار برده شود. در 

دادگستری  اقدامات  و  قوه قضاییه  رئیس  پی دستور 

استان بوشهر، حدود  2 هزار میلیارد تومان حق آلایندگی 

به  زودی  به  که  است  شده  وصول  آلاینده  واحدهای 

حساب شهرداری های استان واریز می شود.

بوشهر  استان  دادگستری  کل  رئیس  مهرانگیز  مهدی 

درباره واریز 2 هزار میلیارد تومان حق آلایندگی به حساب 

شهرداری های و دهیاری های استان بوشهر گفت: طبق 

قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق نفتی و گازی که 

از لحاظ آبی و خاکی آلوده هستند، باید 1 تا 1.5 درصد 

از فروششان را به عنوان حق آلایندگی پرداخت کنند، اما 

این حق آلایندگی در استان بوشهر از دی 1400 پرداخت 

نشده بود. وی افزود: با سفری که رئیس قوه قضاییه به 

استان بوشهر داشت، وی تاکید کرد که این مطالبات باید 

سریعا پیگیری شود. طی جلسه ای که بین دادگستری 

استان بوشهر با رئیس سازمان امور مالیاتی استان برگزار 

به زودی 2  براساس آن  اجراییه ای صادر شد که  شد، 

هزار میلیارد تومان به حساب شهرداری ها واریز می شود، 

همچنین تا پایان تیر ماه هم 19 هزار میلیارد تومان دیگر 

نیز واریز خواهد شد.رئیس کل دادگستری استان بوشهر 

با اشاره به اینکه این مبالغ باید حتما باید در راستای 

مسائل عمرانی استان هزینه شود، اظهار کرد: مبالغی که 

به حساب شهرداری ها واریز می شود به هیچ عنوان نباید 

صرف پرداخت حقوق و مزایای کارکنان شود و صرفا 

باید در جهت توسعه مسائل عمرانی استان هزینه شود 

که انتظار می رود با واریز این حجم از مبالغ، شکوفایی 

مطلوبی در استان رخ دهد. وی در پایان گفت: طبق 

قانون مشخص شده است که این مبالغ باید در کجا 

هزینه شود و چنانچه در موارد مشخص شده هزینه 

نشود، سازمان بازرسی و دیوان محاسبات کشور وارد 

می شوند و با خاطیان این امر برخورد قانونی می کنند.

....................................................................................

مدیرعملیات عمومی خارگ:

پیگیر خرید آمبولانس دریایی برای 

جزیره خارگ هستیم
 

مدیر عملیات عمومی خارگ گفت: به منظور هماهنگی 

و تحقق خرید آمبولانس دریایی نشست  هم اندیشی با 

حضور معاون بهداشت و درمان شرکت ملی نفت ایران 

و مسئولان بین بخشی جزیره خارگ برگزار شد.

حسین احمدی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 

و  شرکت  دریایی  ناوگان  تجهیز  و  نوسازی  توسعه، 

همچنین خرید و راه اندازی آمبولانس دریایی یکی از 

موارد مهم و مورد تاکید مدیرعامل شرکت پایانه های 

نفتی ایران است.

افزود: موضوع خرید آمبولانس دریایی در جهت  وی 

زیر  ارتقای  و  ذی نفعان  به  مؤثر  خدمت رسانی  تداوم 

ساخت ها با نگاه به حوزه مسئولیت های اجتماعی و 

توجه به موضوع پدافند غیر عامل جزیره راهبردی خارگ، 

از مهمترین موضوعاتی است که فرایند اجرایی شدن با 

سرعت در حال انجام است.مدیر عملیات عمومی خارگ 

تصریح کرد: در نشست هم اندیشی با حضور معاون 

رؤسای  ایران،  نفت  ملی  شرکت  درمان  و  بهداشت 

عمومی  عملیات  و  دریایی  عملیات  خارگ،  بیمارستان 

شرکت پایانه ها، فرایند انجام کار مورد بررسی قرار گرفت. 

احمدی خاطر نشان کرد: با خرید آمبولانس دریایی در 

برای تداوم خدمت رسانی مؤثر به ذی نفعان و ارتقای 

زیر ساخت ها در شرکت پایانه های نفتی ایران و جزیره 

خارگ گامی مؤثر برداشته شود.


